
SSF-129 SF

1,190
710

490

4
2
0

710
510

1,390
1,660

6
6
5

1,860

● S・SF-129・□・AC 
	 アームチェア

A ¥ 199,000
B ¥ 205,000
C ¥ 211,000
D ¥ 215,000
E ¥ 221,000
F ¥ 224,000

AC  ￥ 256,000
張材：ニット織［ランク外（T-9467）］

SSF-129 SF

1,190
710

490

4
2
0

710
510

1,390
1,660

6
6
5

1,860

● S・SF-129・□・LC 
	 2人掛ソファ

A ¥ 271,000
B ¥ 276,000
C ¥ 282,000
D ¥ 290,000
E ¥ 295,000
F ¥ 305,000
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● S・SF-129・□・SF 
	 3人掛ソファ

A ¥ 328,000
B ¥ 336,000
C ¥ 344,000
D ¥ 354,000
E ¥ 361,000
F ¥ 371,000

SF  ￥ 423,000
張材：ニット織［ランク外（T-9468）］

フレーム：	ビーチ材・ウレタン塗装

NB DB

木部カラー
品番の□に 
木部カラーを 
ご指定ください。

LC  ￥ 347,000
張材：ニット織［ランク外（T-9468）］

※写真は参考張地です。
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